Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление
№97 от 25.02.2020 года

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27.03.2019 года №258 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Башкирские дворики»» на 2019 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.02.2019 № 69
«О реализации проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан «Башкирские дворики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения:
а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
Прогнозируемый объем финансирования составляет 20 382 978,40 рублей, в том числе:
Бюджет Республики Башкортостан: 19 201 304 рублей;
Местный бюджет: 989 661,35 рублей;
Внебюджетные источники: 192 013,05 рублей.

б) в части 4 «Объем средств, необходимых на реализацию Программы» изложить в следующей редакции:

Объем финансовых ресурсов Программы на 2019  год составляет: Всего – 20 382 978,40 рублей, в том числе за счет средств бюджета Республики Башкортостан  - 19 201 304 рублей, местный бюджет – 989 661,35 рублей, внебюджетные источники – 192 013,05 рублей.

в) в Приложении 2
    - в п/п №1 ул.К.Маркса, д.4,6,8 в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  1856834,41 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 1751730,58, местный бюджет –87586,52; внебюджетные источники – 17517,31;
    - в п/п №2 ул.К.Маркса, д.133/2  в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  1008936,70 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 951827,08, местный бюджет –47591,35, внебюджетные источники – 9518,27;
    - в п/п №3 пер.Каранский, д.27 в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  585724,20 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 552570,00, местный бюджет –27628,50; внебюджетные источники – 5525,70;
    - в п/п №4 ул.Беляева, д.6,8,10,12 и ул.Давлекановская, д.7,11,13 в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  10934711,70 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 10315765,75, местный бюджет –515788,29; внебюджетные источники – 103157,66;
    - в п/п №5 ул.Высоковольтная, д.4,6,8,10,12 в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  1779838,14 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 1651171,67, местный бюджет –112154,75; внебюджетные источники – 16511,72;
    - в п/п №6 ул.Мира, д.24,26  в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  1890906,15 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 1783873,73, местный бюджет –89193,68; внебюджетные источники – 17838,74;
    - в п/п №7 ул.Заводская, д.4,6 и ул.Аксакова, д.2,4 в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  1642312,50 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 1549351,42, местный бюджет –77467,57; внебюджетные источники – 15493,51;
   - в п/п №8 пер.Каранский, д.29 в столбце ориентировочная стоимость указать, всего, тыс.рублей -  683714,60 , в том числе, за счет средств бюджета РБ – 645013,77, местный бюджет –32250,69; внебюджетные источники – 6450,14.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Биктимирова Д.Ю.

Глава администрации
                                                          В.В.Гапоненко